1

国泰海通证券股份有限公司

关于厦门思泰克智能科技股份有限公司

2024年度募集资金存放与使用情况的专项核查意见

国泰海通证券股份有限公司（以下简称“国泰海通”或“保荐机构”）作为厦门

思泰克智能科技股份有限公司（以下简称“思泰克”或“公司”）的持续督导机构，

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《上市公司监管指引第 2号——上市公

司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13号

——保荐业务》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市

公司规范运作》等相关规定，对思泰克 2024年度募集资金存放与使用情况进行

了审慎核查，具体情况如下：

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到位时间

经中国证券监督管理委员会证监许可[2023]1530号文《关于同意厦门思泰克

智能科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》同意，公司于 2023年 11

月向社会公开发行人民币普通股（A股）2,582.00万股，每股发行价为 23.23元，

募集资金总额为 59,979.86万元，扣除各项发行费用 7,280.43万元，实际募集资

金净额为 52,699.43万元。上述募集资金到位情况经容诚会计师事务所（特殊普

通合伙）验证，并出具了[2023]361Z0052号验资报告。

（二）募集资金以前年度使用金额

截至 2023年 12月 31日，公司累计已使用募集资金人民币 2,035.48万元，

利息收入 55.62万元，手续费用 0万元，剩余募集资金余额人民币 50,719.57万

元。

（三）募集资金本年度使用金额及年末余额

2024年，公司已使用募集资金 22,756.28万元（含置换先期投入金额 8,827.99

万元）。截至 2024 年 12月 31 日，公司累计已使用募集资金投入项目 24,791.76

2

万元，剩余募集资金余额人民币 28,632.09万元。截至 2024年 12月 31日，募集

资金使用情况如下：

单位：万元

项目 金额

募集资金净额 52,699.43

经批准置换先期投入金额 8,827.99

以前年度投入金额 2,035.48

本年度投入金额 13,928.29

累计使用募集资金金额 24,791.76

加：累计利息收入净额（注 1） 724.42

截至 2024年 12月 31日募集资金专户余额 28,632.09

注 1：“累计利息收入净额”包含收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额以及购买结构

性存款产生的收益。

二、募集资金管理情况

（一）募集资金的管理情况

根据有关法律法规及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创

业板上市公司规范运作》的规定，遵循规范、安全、高效、透明的原则，公司制

定了《厦门思泰克智能科技股份有限公司募集资金专项存储与使用管理制度》，

对募集资金的存储、审批、使用、管理与监督做出了明确的规定，以在制度上保

证募集资金的规范使用。

根据管理制度并结合经营需要，公司自 2023年 9月起对募集资金实行专户

存储，在银行设立募集资金使用专户，并与开户银行、保荐机构签订了《募集资

金三方监管协议》（以下统称“《监管协议》”），对募集资金的使用实施严格审批，

以保证专款专用。

2024年 9月 29日，公司召开第三届董事会第十三次会议，审议通过了《关

于新增募集资金专户的议案》，同意公司深圳分公司设立募集资金专项账户，用

于“营销服务中心建设项目”募集资金的存放、管理和使用。公司深圳分公司于

厦门银行股份有限公司故宫支行开设了募集资金专项账户，并同公司与厦门银行

股份有限公司及海通证券股份有限公司于 2024年 10月 29日签订了《募集资金

3

四方监管协议》（以下简称“《监管协议》”），具体内容详见公司于 2024年 10月

29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于新增募集资金专户并签

订募集资金专户监管协议的公告》。

截至 2024年 12月 31日，公司均严格按照《监管协议》的规定，存放和使

用募集资金。

（二）募集资金专户存储情况

截至 2024年 12月 31日，募集资金具体存放情况如下：

单位：元

开户银行 银行账号 账户类别 募集资金余额 说明

兴业银行股份有限公

司厦门翔安支行

129240100177777728 活期专户 2.99 无

129240100199999933 活期专户 123,698,108.82 无

招商银行股份有限公

司厦门翔安支行

592906558510855 活期专户 43,683,967.62 无

592906558510520 活期专户 69,159,563.20 无

中国农业银行股份有

限公司厦门翔安支行
40334001046666660 活期专户 41,075.84 无

厦门银行股份有限公

司故宫支行
80116616000560 活期专户 49,738,100.10 无

合计 286,320,818.57 -

三、本年度募集资金实际使用情况

（一）募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）的资金使用情况

募集资金实际使用情况详见附表 1《2024年度募集资金使用情况对照表》。

（二）募投项目先期投入及置换情况

1、公司于 2023年 12月 28日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会

第五次会议，分别审议通过了《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目及已

支付发行费用的自筹资金的议案》，同意公司以募集资金置换预先投入募投项目

的自筹资金 88,279,925.76元，以及已支付的发行费用 2,783,018.82元（不含增值

税），置换总金额为 91,062,944.58元。容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具

了《关于厦门思泰克智能科技股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项

目及支付发行费用的鉴证报告》（容诚专字[2023]361Z0790号），公司保荐机构海

4

通证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司 2023 年 12

月 29日披露于巨潮资讯网的《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目及已

支付发行费用的自筹资金的公告》等相关文件。截至 2024年 12月 31日，上述

置换已实施完毕。

2、公司于 2024年 10月 25日召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事

会第十次会议，分别审议通过了《关于使用自有资金支付募投项目人员费用并以

募集资金等额置换的议案》，同意公司及实施募投项目的深圳分公司根据实际情

况使用自有资金先行支付募投项目“研发中心建设项目”及“营销服务中心建设

项目”相关人员费用，之后定期以募集资金等额置换，从募集资金专项账户划转

等额资金至公司及深圳分公司的自有资金账户。公司保荐机构海通证券股份有限

公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2024年 10 月 26

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用自有资金支付募投项目

人员费用并以募集资金等额置换的公告》等相关文件。截至 2024年 12月 31日，

公司已从募集资金专项账户划转 1,048,215.35元用于“营销服务中心建设项目”

的相关人员费用。

（三）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

本年度，公司不存在用闲置募集资金暂时补充流动资金情况。

（四）对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

1、公司于 2023年 12月 28日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会

第五次会议，并于 2024年 1月 15日召开 2024年第一次临时股东大会，分别审

议通过了《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的议案》，

同意公司在确保不影响募集资金投资计划正常进行和募集资金安全的情况下，拟

使用额度不超过人民币 40,000万元（含本数）闲置募集资金（含超募资金）进

行现金管理，该额度自股东大会审议通过之日起 12个月内有效。公司保荐机构

海通证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司 2023年 12

月 29日披露于巨潮资讯网的《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行

现金管理的公告》。截至 2024年 12月 31日，公司使用闲置超募资金进行现金管

理余额为 0.00万元。

5

2、公司于 2024年 12月 9日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事

会第十二次会议，并于 2025年 1月 15日召开 2025年第一次临时股东大会，分

别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的议案》，

同意公司使用不超过人民币 35,000万元（含本数）的闲置募集资金（含超募资

金）进行现金管理，授权期限自股东大会审议通过之日起三年有效。公司保荐机

构海通证券股份有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司

于 2024年 12月 10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用部

分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的公告》。截至 2024 年 12 月 31

日，公司使用闲置超募资金进行现金管理余额为 0.00万元。

（五）用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

根据公司《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》，公司本次发行

新股实际募集资金扣除发行费用后的净额为人民币 526,994,272.83元，在扣除募

集资金投资项目需求后，公司超募资金总额为人民币 126,994,272.83元。

1、公司于 2023年 12月 28日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会

第五次会议，并于 2024年 1月 15日召开 2024年第一次临时股东大会，审议通

过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用超募资

金 3,800万元永久补充流动资金，占超募资金总额的 29.92%。公司保荐机构海通

证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司 2023 年 12月

29日披露于巨潮资讯网的《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告》

等相关文件。截至 2024年 12月 31日，公司已从募集资金账户划转上述金额。

2、公司于 2024年 12月 9日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事

会第十二次会议，并于 2025年 1月 15日召开 2025年第一次临时股东大会，分

别审议通过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使

用超募资金 3,800万元永久补充流动资金，占超募资金总额的 29.92%。公司保荐

机构海通证券股份有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公

司于 2024年 12月 10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用

部分超募资金永久补充流动资金的公告》。截至 2024年 12月 31日，上述金额未

进行划转。

6

（六）超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况

公司不存在超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况。

（七）节余募集资金使用情况

公司不存在节余募集资金使用的情况。

（八）募集资金使用的其他情况

1、2024年 8月 28日，公司召开第三届董事会第十二次会议和第三届监事

会第九次会议，分别审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目使用金额的议

案》，同意公司根据实际经营所需，调减补充流动资金项目投资总额至 7,122.52

万元。公司保荐机构海通证券股份有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。

具体内容详见公司于 2024年 8月 29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露

的《关于变更部分募集资金投资项目使用金额的公告》等相关文件。

2、2024年 10月 25日，公司召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事

会第十次会议，分别审议通过了《关于变更部分募投项目实施地点的议案》，同

意公司将募投项目“研发中心建设项目”的实施地点由厦门市思明区变更至厦门

市湖里区。公司保荐机构海通证券股份有限公司对该事项出具了无异议的核查意

见。具体内容详见公司于 2024年 10月 26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于变更部分募投项目实施地点的公告》等相关文件。

3、2024年 12月 31日，公司召开第三届董事会第十七次会议和第三届监事

会第十三次会议，分别审议通过了《关于部分募投项目增加实施主体并调整投资

构成明细的议案》，同意新增公司作为“营销服务中心建设项目”的实施主体并

调整该项目投资构成明细。公司保荐机构海通证券股份有限公司对该事项出具了

无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2025 年 1 月 1 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于部分募投项目增加实施主体并调整投资构成

明细的公告》等相关文件。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

报告期内，公司不存在变更募集资金投资项目的情况，不存在募集资金投资

7

项目己对外转让或置换的情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题及整改措施

2024年度，公司按照相关法律、法规、规范性文件的规定和要求使用募集

资金，并及时、真实、准确、完整地披露了募集资金的相关信息，不存在募集资

金管理违规情形。

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为，公司 2024年度募集资金存放和使用情况符合《证

券发行上市保荐业务管理办法》《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资

金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13号——保荐业

务》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运

作》《厦门思泰克智能科技股份有限公司募集资金专项存储与使用管理制度》等

法律法规和制度文件的规定，对募集资金进行了专户存储和专项使用，并及时履

行了相关信息披露义务，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情形，

不存在违规使用募集资金的情形，发行人募集资金使用不存在违反国家反洗钱相

关法律法规的情形。

综上，保荐机构对公司 2024年度募集资金存放和使用情况无异议。

（以下无正文）

8

（本页无正文，为《国泰海通证券股份有限公司关于厦门思泰克智能科技股份有

限公司 2024年度募集资金存放与使用情况的专项核查意见》之签章页）

保荐代表人：

李伊楠 杜 娟

国泰海通证券股份有限公司

2025年 4月 28日

9

附表 1：2024年度募集资金使用情况对照表

编制单位：厦门思泰克智能科技股份有限公司

单位：万元

募集资金净额 52,699.43
本年度投入募

集资金总额
22,756.28

报告期内变更用途的募集资金总额 -

已累计投入募

集资金总额
24,791.76累计变更用途的募集资金总额 -

累计变更用途的募集资金总额比例 -

承诺投资项目和超募

资金投向

是否已变

更项目（含

部分变更）

募集资金

承诺投资

总额

调整后投

资总额（1）
本年度投

入金额

截至期末累计

投入金额(2)
截至期末投资

进度（%）(3)＝
(2)/(1)

项目达到预定可

使用状态日期

本年度实现

的效益

是否达到

预计效益

项目可行性是否

发生重大变化

承诺投资项目

1.思泰克科技园项目 否 13,800.00 13,800.00 9,524.45 9,524.45 69.02% 2025-12-31 不适用 不适用 否

2.研发中心建设项目 否 10,950.00 10,950.00 4,235.93 4,235.93 38.68% 2026-11-28 不适用 不适用 否

3.营销服务中心建设

项目
否 5,000.00 5,000.00 104.82 104.82 2.10% 2025-11-28 不适用 不适用 否

4.补充流动资金 否 10,250.00 7,122.52 5,091.08 7,126.56 100.06% 不适用 不适用 不适用 否

承诺投资项目小计 - 40,000.00 36,872.52 18,956.28 20,991.76 - - - - -

10

超募资金投向

1.补充流动资金 否 3,800.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 100.00% 不适用 不适用 不适用 否

2.尚未指定用途 否 8,899.43 12,026.91 0 0 0.00% 不适用 不适用 不适用 否

超募资金投向小计 - 12,699.43 15,826.91 3,800.00 3,800.00 - - - - -

合计 - 52,699.43 52,699.43 22,756.28 24,791.76 47.04% - - - -

未达到计划进度或预

计收益的情况和原因

（分具体项目）

一、思泰克科技园项目延期的具体情况和原因：

该项目通过自建生产场地提高公司的产能，提升公司生产流程的信息化水平及质量控制能力，从而满足客户对公司机器视觉检测设备持续

增长的需求。

1、该募投项目整体工程量较大，建设周期较长，目前主体工程已按计划完成，但仍有部分楼层装修尚需完成，故该项目正持续推进中。

为保障项目质量，维护公司及全体股东利益，结合当前募投项目实施进度，经审慎研究，公司于 2024年 3月 28日召开第三届董事会第九

次会议和第三届监事会第六次会议，分别审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，同意将募投项目“思泰克科技园”达到预定可使用

状态日期延长至 2024年 12月 31日。公司保荐机构海通证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司 2024年 3月 30
日披露于巨潮资讯网的《关于部分募投项目延期的公告》。

2、由于仍有部分配套工程尚未完成建设，后续基建、装修及竣工验收仍需一段时间，预计无法在原计划内达到预定可使用状态，公司于

2024年 12月 9日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十二次会议，分别审议通过了《关于部分募投项目延期的议案》，同

意将“思泰克科技园项目”建设期延长至 2025年 12月 31日。公司保荐机构海通证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。具体内容详

见公司 2024年 12月 10日披露于巨潮资讯网的《关于部分募投项目延期的公告》。

截至 2024年 12月 31日，该项目尚处于投资建设期，尚未产生效益。

二、研发中心建设项目：本项目属于研发类项目，不直接产生经济效益，因此不单独进行投资收益分析。本项目的建成将进一步完善公司

研发体系、提升公司研发及创新能力，增强产品市场竞争力，提升公司核心竞争力，稳固公司技术领先地位，为公司发展新质生产力奠定

坚实的技术基础。

三、营销服务中心建设项目：本项目需要系统性、长期性营销投入，难以直接测算对某个具体收入项目产生的影响，因而不单独进行投资

收益分析。本项目有助于进一步完善公司营销体系，通过更直观的产品展示与更专业的技术服务，有效提升推进公司核心竞争力与品牌美

誉度，为公司顺利实现战略目标提供营销支持。

项目可行性发生重大 不适用

11

变化的情况说明

超募资金的金额、用途

及使用进展情况

公司首次公开发行股票超募资金总额为 12,699.43万元，因补充流动资金项目投资总额调减至 7,122.52万元，超募资金总额调整为 15,826.91
万元。

1、公司于 2023年 12月 28日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第五次会议，并于 2024年 1月 15日召开 2024年第一次临时

股东大会，分别审议通过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用超募资金 3,800万元永久补充流动资金，

占超募资金总额的 29.92%。公司保荐机构海通证券股份有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2023年 12月
29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告》。截至 2024年 12月 31日，公司已

从募集资金账户划转上述金额。

2、公司于 2023年 12月 28日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第五次会议，并于 2024年 1月 15日召开 2024年第一次临时

股东大会，分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响募集资金投资计

划正常进行和募集资金安全的情况下，拟使用额度不超过人民币 40,000万元（含本数）闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理，该

额度自股东大会审议通过之日起 12个月内有效。公司保荐机构海通证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司 2023
年 12月 29日披露于巨潮资讯网的《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的公告》。截至 2024年 12月 31日，公司使

用闲置超募资金进行现金管理余额为 0.00万元。

3、公司于 2024年 12月 9日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十二次会议，并于 2025年 1月 15日召开 2025年第一次临

时股东大会，分别审议通过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用超募资金 3,800万元永久补充流动资金，

占超募资金总额的 29.92%。公司保荐机构海通证券股份有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2024年 12月
10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告》。截至 2024年 12月 31日，上述金

额未进行划转。

4、公司于 2024年 12月 9日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十二次会议，并于 2025年 1月 15日召开 2025年第一次临

时股东大会，分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币 35,000万
元（含本数）的闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理，授权期限自股东大会审议通过之日起三年有效。公司保荐机构海通证券股份

有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2024年 12月 10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的公告》。截至 2024年 12月 31日，公司使用闲置超募资金进行现金管理余额为 0.00
万元。

12

募集资金投资项目实

施地点变更情况

2024年 10月 25日，公司召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十次会议，分别审议通过了《关于变更部分募投项目实施地

点的议案》，同意公司将研发中心建设项目的实施地点由厦门市思明区变更至厦门市湖里区。公司保荐机构海通证券股份有限公司对该事

项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2024年 10月 26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于变更部分募投项

目实施地点的公告》等相关文件。

募集资金投资项目实

施方式调整情况
不适用

募集资金投资项目先

期投入及置换情况

1、公司于 2023年 12月 28日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第五次会议，分别审议通过了《关于使用募集资金置换预先已

投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》，同意公司以募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金 88,279,925.76元，以及已支

付的发行费用 2,783,018.82元（不含增值税），置换总金额为 91,062,944.58元。容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于厦门思

泰克智能科技股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用的鉴证报告》（容诚专字[2023]361Z0790号），公司保荐

机构海通证券股份有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2023年 12月 29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
披露的《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的公告》等相关文件。截至 2024年 12月 31日，上述

置换已实施完毕。

2、公司于 2024年 10月 25日召开第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十次会议，分别审议通过了《关于使用自有资金支付募投

项目人员费用并以募集资金等额置换的议案》，同意公司及实施募投项目的深圳分公司根据实际情况使用自有资金先行支付募投项目“研发

中心建设项目”及“营销服务中心建设项目”相关人员费用，之后定期以募集资金等额置换，从募集资金专项账户划转等额资金至公司及深

圳分公司的自有资金账户。公司保荐机构海通证券股份有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2024年 10 月

26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用自有资金支付募投项目人员费用并以募集资金等额置换的公告》等相关文件。

截至 2024年 12月 31日，公司已从募集资金专项账户划转 1,048,215.35元用于“营销服务中心建设项目”的相关人员费用。

用闲置募集资金暂时

补充流动资金情况
不适用

项目实施出现募集资

金节余的金额及原因
不适用

尚未使用的募集资金

用途及去向

1、公司于 2023年 12月 28日召开第三届董事会第八次会议和第三届监事会第五次会议，并于 2024年 1月 15日召开 2024年第一次临时

股东大会，分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的议案》，同意公司在确保不影响募集资金投资计

划正常进行和募集资金安全的情况下，拟使用额度不超过人民币 40,000万元（含本数）闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理，该

13

额度自股东大会审议通过之日起 12个月内有效。公司保荐机构海通证券股份有限公司出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司 2023
年 12月 29日披露于巨潮资讯网的《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的公告》。

2、公司于 2024年 12月 9日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十二次会议，并于 2025年 1月 15日召开 2025年第一次临

时股东大会，分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过人民币 35,000万
元（含本数）的闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理，授权期限自股东大会审议通过之日起三年有效。公司保荐机构海通证券股份

有限公司对该事项出具了无异议的核查意见。具体内容详见公司于 2024年 12月 10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于

使用部分闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理的公告》。

截至 2024年 12月 31日，尚未使用的募集资金均存放于募集资金专项账户中，募集资金专项账户中尚未到期的现金管理余额为 0元。

募集资金使用及披露

中存在的问题或其他

情况

无

注：1、上表中“本年度投入募集资金总额”及“本年度投入金额”包含思泰克科技园项目 2024年度置换自筹资金预先投入项目金额 8,827.99万元；

2、上表中补充流动资金项目投入进度超过 100%部分，为募集资金账户产生的银行利息收益。

	一、募集资金基本情况
	（一）实际募集资金金额、资金到位时间
	（二）募集资金以前年度使用金额
	（三）募集资金本年度使用金额及年末余额

	二、募集资金管理情况
	（一）募集资金的管理情况
	（二）募集资金专户存储情况

	三、本年度募集资金实际使用情况
	（一）募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）的资金使用情况
	（二）募投项目先期投入及置换情况
	（三）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
	（四）对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况
	（五）用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况
	（六）超募资金用于在建项目及新项目（包括收购资产等）的情况
	（七）节余募集资金使用情况
	（八）募集资金使用的其他情况

	四、变更募集资金投资项目的资金使用情况
	五、募集资金使用及披露中存在的问题及整改措施
	六、保荐机构的核查意见
	附表1：2024年度募集资金使用情况对照表